ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН
Совет Комсомольского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

___________________________________________________________
с. Комсомольск                                                                       №19 от 05.10.2017 г.

Об избрании секретаря Совета

Комсомольского сельского поселения.

     В соответствии с Регламентом Совета Комсомольского поселения,  для документационно-организованного обеспечения деятельности Совета, проведя процедуру открытого голосования,

      СОВЕТ КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Секретарем Совета Комсомольского сельского поселения  четвертого созыва избрать Анисимову Анну Семеновну.
2. Настоящее решение обнародовать в специально-отведенных местах и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования  Комсомольское сельское поселение www.spkomsomolsk.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
                              Глава Комсомольского

                              сельского поселения                           Н.Г.Сафронов